Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Rio Grande do Norte - SEBRAE/RN
Av. Lima e Silva, 76 - Lagoa Nova - Natal/RN – 59.075-710 - Telefone: +55 (084) 3616-7920
http://www.sebraern.com.br

RESOLUÇÃO Nº 01/2026 – DISUP

O Diretor Superintendente do Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas
do Rio Grande do Norte - SEBRAE/RN, no uso de suas atribuições legais, e,
com base no que dispõe o item 1.2, do Edital da Concorrência nº 01/2026 –
SEBRAE/RN – CPL,

RESOLVE:

I - Constituir SUBCOMISSÃO TÉCNICA que tem por atribuição julgar as
propostas técnicas apresentadas pelas empresas licitantes participantes do
certame em referência, composta pelos seguintes membros:

Membros Titulares:
Maria das Graças de Souza - SEBRAE/PI – Gerente de Marketing e
Comunicação.
Guilherme Geraldo Kessel - SEBRAE/SP - Gerente de Marketing e
Comunicação.
Fernando José de Holanda Neves Filho - SEBRAE/MT – Gerente de
Relacionamento.

Membro Suplente:
Raquel Costa Corrêa - SEBRAE/PB – Gerente de Marketing, Comunicação e
Gestão do Conhecimento.

II – O suplente substituirá qualquer dos titulares em razão de impedimento para
julgamento das propostas ou diante da incompatibilidade de agenda para
realização da seção interna para julgamento das propostas.

III – Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Natal/RN, 14 de janeiro de 2026.

José Ferreira de Melo Neto
Diretor Superintendente

CÓDIGO: 02-53-92-B1-A4-C1-D1-80-BC-2C-0E-4B-05-28-19-2D-ED-94-EF-B7

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

RES-DISUP-01-2026-01-14-CONSTITUIR SUBCOMISSÃO TÉCNICA - CONCORRÊNCIA

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=02-53-92-B1-A4-C1-D1-80-BC-2C-
0E-4B-05-28-19-2D-ED-94-EF-B7 acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: 02-53-92-B1-A4-C1-D1-80-BC-2C-0E-4B-05-28-19-2D-ED-94-EF-B7

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

Jose Ferreira de Melo Neto - 405.***.***-53 - 15/01/2026 08:52:18
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 177.***.***.**1